Quaelibet nimirum sessio a fundo 1 
Pro Tlaka vero redempta alios  8 
Insimul quaevis florenos praemissi computus 9 
Universim omnes florenos ejusdem numeri 175 R.f. 45 x 
Qui ad communem Sclavonicum computum reducti faciunt 
florenos Rhenenses 

210 R.f. 36 x 

Butyrum et gallinam, uti praecedentes.  
Praeterea ova a quavis sessione 20 

Porro ex Suppanatu Brodiensi, non nisi sessio 1 quartalia 3 1/2 
conformem Moraviczensibus praemissis sessionibus censum 
administrat, facientem nimirum florenos praemissi computus 

15 R.f. 3 x 

Qui ad communem Sclavoniae numerum reducti constituunt 17 R.f.  
52 1/4 x 

Butyrum, gallinam et ova, uti immediate praecedentes.  
Residuae demum ex Moraviczensi una et ex Brodiensi Suppanatu 
18 cum 1/2 sessiones, nec inter se, nec prioribus aequalem 
proventum faciunt hoc uno sibi similes, quod 12 ex ipsis avenam 
praestent, singulae in modiis seu Kupnenik 8, facientes in simul 
modios 

96 
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Item gallinam singulae unam, id est, omnes gallinas 12 
In reliquo autem pecuniarius earundem proventus in toto 
constituit florenos, ut praemissum est, ducatos ejus numeri 

154 R.f. 57 x 

Qui ad communiorem Sclavoniae computum reducti faciunt 128 R.f. 33 x 
Butyri proveniunt ab iisdem annuatim Mazanae seu mensurae 19 1/2 
Gallinae totidem praetereas, quae cum avena penduntur ova in 
toto 

390 

Sunt praeterea alii coloni in villis seu possessionibus Greguriczeno 
Szello, Pod Ztenami in domibus 13 et Gusztom Laz sic dictis in 
domibus 4, universim in domibus 

17 

Locati et commorantes sessionem tum duntaxat constituentes 1 1/2 
Qui proventus ordinarios penitus nullos pendunt, sed manuales 
duntaxat labores seu robottam administrant. 

Dietim videlicet sessio una laboratores 4 
Media laboratores 2 
Id est utraque quotidie laboratores 6 
Hebdomadatim (nisi festa excipiantur) facient laboratores 36 
Annuatim vero modalitate et computu praemisso laboratores 1872 
Inquilini in praemissis sessionibus sparsim locati sunt 12 
Ex his decem pendunt singuli annuatim  9 
Residui duo 11 1/9 
In toto faciunt florenum hujus loci seu ducatum 1 denarios 30. 
Communiori in computu constituens 

1 R.f. 36 x 

Coeterum a servitiis omnibus liberi manent nisi, quod literas 
portare teneantur usque Ozalium et ad mare, ita tamen, ut ipsis 
pro singulo itinere grossi 3 pendantur a dominio. 

Proventus 

Omnes praemissae sessiones tam inquilinares, quam colonicales 
pendunt decimam frumenti omnis generis, uti et agnellorum, 
apum et majalium. 

Quae anno proxime praeterito mediocris utpote fertilitatis in 
frumento protulit in modiis hujus loci Kupnik dictis quantitatem 
subsequentem videlicet 

51 

Tritici modios 67 1/4 
Silliginis modios 83 
Hordei modios  
Adoris pira dicti modios 157 1/2 
Avenae demum modios 307 1/2 
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Agnellos autem praemissi anni decima protulit 115 
Apes non solent provenire ultra 4 
Quot et anno elapso perceptae sunt 4 
Majalium aequalis est penuria, quorum anno praeterito 
provenerunt nonnisi 

2 

Extirpaturae reperiuntur complures diversis subditis et vicibus ex 
annuo censu elocatae. 

Veterum proinde constituit annuatim testante urbario libras hujus 
loci quatuor grossorum No. 98 et denariorum 14, facientes in 
Germanico computu 

19 R.f. 36 x 

Aliarum vero recensarum census per commissionem 
Thomasitianam impositus facit in Delincze quidem libras No. 75 
florenos videlicet Rhenenses 

15 R.f. 

In Brod vero et Moravicza libras No. 184, quae constituunt 
florenos Rhenenses 

36 R.f. 
37 1/4 x 

Ex aggeribus, quos diversi subditi vel vicini ad fluvium Colappin 
vel alios minores rivos pro molarum suarum emolumento in 
dominii terreno erigunt, important annue 

2 R.f. 30 x 

Lignatio, quae ex montibus et sylvis hujus dominii vicinis et 
cometaneis est necessaria, incertum quidem proventum facit, 
mediocri tamen quantitate 

5 R.f. 

Mola curialis in fluvio Kupicza sita, rotarum 5 importat annuatim 
tritici modios 

12 

Mixturae vero modios 90 
Ibidem rota una panno grisio conficiendo deserviens, importans 
ex annuali censu 

6 R.f. 

Telonii proventus incertus est pro varietate mertium et 
negotiatorum, anno tamen praeterito importavit 

100 R.f. 

Piscationis comoditas optima, quae in fluvio quidem Colappi, 
tanquam steriliori elocari subinde solet ex censu 

6 R.f. 

Alia autem in fluvio Kupicza prohibita semper est et soli dominio 
portionis utriusque reservata piscium praestantiorum, trutarum 
praesertim feracissima. 

Allodium 

Hujus vicem subit horreum ligneum, asseribus tectum, unam cameram 
assereo itidem pavimento stratam complectens, huic proximum tectum 
assereum oblongum, trabibus altioribus et transversis innixum 
congerendis et secandis autumnalibus frugibus aptum. 
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Area ejus ad quartale jugeri se extendit, cui vicinantur pomaria et horti 
virgultis et palis cincti 

5 

In quorum uno exstat hara pro setigeris animalibus 1 
In altero una filagoria seu pergula lignea.  
In oppido statim extra portam caupona seu domus educilli lignea et 
asseribus tecta, complectens cubiculum unum, fornace et reliquis 
suppelectilibus provisum, cameram unam seu cellam viniariam et 
culinam itidem 

1 

Area capax stabuli, alias ad praesens diruti. 
Hortulus minor, nec quartale jugeri adaequans. 
Item alia domus priori consimilis, cui accedit etiam stabulum 

1 

Demum officina fabrilis lignea asseribus tecta suis necessariis 
requisitis, ut camino, incude et coeteris fabrilibus instrumentis 
instructa. 

Terrarum arabilium jugera duntaxat 7 
Foenile unicum extendens se ad falcatores  40 
Sylvae seu montes ampli et capaces ac non solum domestico usui et 
extraneorum modo praemisso censualistarum necessitat, verum etiam 
quaestui seu lucro in fidendis asseribus procuranda sufficientes, sed 
utrique portioni communes et ad curiarum duntaxat dominii 
aedificiorum ac tectorum reparationem adhiberi solitae. 

Curia intra Montana Croatica 

Fussine 
Curia ipsa complectitur cubiculum unum, quidem pro officiali loci 1 
Cui adjacet cubiculum minus seu camera 1 
Alterum vero deterius pro familia 1 
Quibus interjacet culina 1 
Claudit aedificii seriem cellarium 1 
Cum annexa camera seu conservatorio itidem omnis lignea et asseribus 
tecta 

1 

Ex opposito hujus aedificii stabula contigua itidem asseribus tecta 3 
Dein aedificium quoddam jam desertum olim pistoris habitationi 
exstructum, in quo cubiculum seu domus 

1 

Camera itidem 1 
Et fornax pistorea itidem 1 
Culina itidem bene coperta 1 
Penes quam et camera pro asservandis, rebus culinariis pariter 1 
Area sat spatiosa et una cum praefatis aedificiis asseribus septa.  

 392

Infra curiam mola in fluvio Lika rotarum 4 
Cum domo molitoris et camera olim bene accomodata, sed ab 
arendationis tempore in ruinam vergens. 

In decursu fluvii ejusdem officinae lignariae seu serae scissoriae 
asserum 

4 

Quibus adjacent conservatoria seu magazina itidem 4 
Quae pariete sub arendationis decursu magna in parte in desolationem 
inclinant. 

Fructus earum, uti et sylvarum, quia in questu maritimo consistit, ideo 
hic loci praetermissus ad portuum conscriptionem differtur. 

Supra officinas praemissas ad curiam propius aedificium ligneum ante 
hac pro caupona vel educilli domo habitum, jam simul cum reliquis in 
ruinam propendens. 

In quo cubicula majora seu domus 2 
Minora seu camerae 3 
Culina et stabulum 2 
Item pergula columnis imposita 1 
Prope hoc aedificium officina fabrilis 1 
Cum instrumentis artis ejus, sed tecto jam ruinoso.  

Coloni 

Possessio Tovioz, in qua recenter per dominium locatae domus 19 
Hi labores aut census necdum ullos praestant, sed circa seraturas 
asserum operantur, dimidiato mercedis pretio et, uti refertur, facile 
deponi possent ad sex libras hujus numeri a singulis domibus 
annuatim pendendas. 

Ibidem foenile dominii 1 
Proferens foeni acervos circiter 60 
Facientes bajulos 480 
Possessio Licz domuum 29 
Dant ovium quadragesimam facientes oves circiter 60 
In parata vero pecunia a fundis 100 R.f. 
Ferri fodinae jam desertae, sed si lignorum et arborum quaestus 
cessaret, iterum utiliter restaurandae. 
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Castellum maritimum 
Bribir 

Aedificia 

Castellum muratum et capax, sed incultum et prope desolatum, in cujus 
area exstat turris discoperta, coeterum valida et puteus unus ac hortus 
pariter unus. 
In ipsius vero castelli media contignatione cubiculum majus seu domus 

1 

Quam sequuntur cubicula minora seu camerae 2 
Ac tandem turris rotunda in angulo 1 
Superior contignatio huic per omnia similis complectens videlicet 
cubiculum majus unum, minora duo, ac turrim in fine. 

Ad cujus ingressum datur ambitus seu porticus, ubi tormentula ferrea 
majora duo, minora totidem reperiuntur, sed inutilia, quae requisitis 
necessariis destituta. 

Sub hoc ambitu in media contignatione extat culina 1 
Demum in infima contignatione culina major 1 
Et cellarium itidem capax 1 
Ac tandem stabulum 1 

Coloni 

Non per possessiones, uti hactenus, seque per diversas rupes et 
alpes sparsi et locati reperiuntur in domibus 

320 

Labores nullos, gratuito praestant praeter eos, qui ad castelli 
reparationem requiruntur. 

Ligna tamen ad focum seu domesticum usum necessaria 
suppeditare tenentur, uti et triticum proventitium infra 
declarandum flumen usque bajulare. 
Coeterum dum vineas colunt, vinum aut onera quaecunque in 
Brod transferunt exolvi debent, quamvis non eo pretio, quod 
extraneis caedere deberet, sed plerumque dimidiato. 

Pendunt autem de censu sessionali Bir dicto libras hujus loci No. 
1334 denarios No. 18, quae ad communiorem Sclavoniae 
computum reductae faciunt 

266 R.f. 47 x 

Census vero pascuationis et vigesima ovium importare solet per 
annum 

100 R.f. 

De frumento dat quaevis domus, de tritico medium minorem 
Uagan dictum 

1 
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Quae mensura ad metretam majorem Ztar nuncupatam reducta 
facit metretas eiusmodi majores in toto 

116 

De vino vero dant decimam quintam, constituentem per annum 
mediocri fertilitate urnas hujus loci 

250 

Terrarum in Brayda et Doloni locis sic dictis reperiuntur jugera 
circiter 

10 

Foenilia dantur duo, unum quidem in Doloni fructi ferans onera 
circiter 

8 

Aliud in Planina proferens onera circiter 30 
Vineae tres, prima sub castello Brayda dictae importans annuatim 
urnas hujus loci circiter 

30 

Altera Lokay priori vicina procreans urnas circiter 7 
Tertia Doloni urnas circiter 13 

Castellum Maritinum 

Grisane 

Aedificia 
In ipso ingressu castelli intra portam sunt camerae sed vacuae et 
inutiles 

2 

In area hortus modicus 1 
Dein in infima castelli contignatione cellarium 1 
Et stabulum itidem 1 
Superius paulum ascendendo culina 1 
Penes hanc cubiculum seu domus pro officiali 1 
In superiori vero contignatione cubicula majora seu domus contiguae 2 
Quibus accedit cubiculum minus seu camera 1 
Turres in toto 3 
Quarum duae quatuor tormenta ferrea, singulae videlicet duo 
imposita habent. 
Terciae vero carcer subjectus est. 

Coloni 

Dominio directe subjecti 156 
Labores praestant, uti Bribirienses eo addito, quod vinum 
officialibus Tufinenti et Brodiensi pro deputato cedens gratis 
transferre debeant, constituens urnas 

24 

Pendunt de censu Bir dicto annuatim 250 R.f. 7 x 
De censu pascuationis et vigesimae ovium et agnellorum 50 R.f. 
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De alio peculiari censu per sub officialem Szatnik dictum exigi 
solito 

23 R.f. 12 x 

In tritico metretas majores supra declaratas 52 
In foeno quaevis domus onus 1 
Quod si dominio placet, tribus grossis exolvi debet, faciens in toto 23 R.f. 24 x 
In vino subditi decimam quintam, alii vero decimam vel jus 
montanum pro varietate jurium facientem in toto urnas vini 
circiter 

170 

Extraneo quidem dominio ex veteri collatione censum et 
proventum praestantes ad gratuitas tamen operas et labores, huic 
etiam dominio equaliter cum prioribus obligati itidem 

150 

Proventus piscationis in judicatu Cirquenicensi loco Kachak dicto 
peragi solitus proferre potest annuatim 

140 

Ibidem questus salis, remorum et aliarum mercium fructificat 
ordinariae 

200 R.f. 

Castellum maritinum 

Drevenik 

Aedificia 
Supra portam castelli domus seu cubiculum parvum pro castellani 
habitatione extructum 

1 

Penes hoc culina itidem parva et angusta 1 
In area rudera aedificii cujusdam olim inchoati, sed imperfecti, quod 
terminant turres discopertae 

2 

Penes haec stabulum parvum 1 
Praterea celarium muratum 1 
Superius cubiculum parvum 1 
Ligneo pariete distinctum a culina sibi contigua itidem 1 
Turris toti aedificio supereminens totiusque castelli speciem et nomen 
prae se ferens bene coperta  

1 

In qua tormentula minora 7 

Coloni 
Ad labores ejusdem, prouti et praemissi Vinodolienses obligati 159 
Censum sessionalem Bir vocatum solvunt annuatim in 144 R.f. 54 x 
Census pascuationis Szul dictus facit 12 
Vigesima ovium et agnellorum Nalissek vocatus fructiferat circiter 
annuatim 

30 R.f. 
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Peculiaris ille census, quem Szatnik percipere solet, importat 
annuatim 

16 R.f. 

In tritico praestat quaevis domus modium unum minorem, 
facientem metretas majores circiter 

53 

In vino decimam quintam, quae mediocri fertilitate constituere 
solet urnas circiter 

110 

Foenilia ad hoc castellum possessa proferunt annue de foeno 
onera seu bajulos circiter 

40 

Vineae in Knisina habitae procreant ordinarie urnas circiter 10 
Proventus piscationis ad hoc castellum percipi solitus importare 
potest 

80 R.f. 

Arx Maritima 

Hrellin 

Aedificia 
Ad ingressum arcis ex dextra parte stabulum 1 
Ex sinistra vero cubiculum itidem 1 
In quo tormentula 2 
Et barbati 5 
Area muro cincta, in qua culina 1 
Et hortus itidem 1 
Area deinde superior, in cujus medio puteus 1 
Ad latus vero ejusdem turris major ceu propugnaculum 1 
Sub qua carcer itidem 1 
In eadem area stabulum majus 1 
Penes quod camera seu conservatorium foeni 1 
Item cellarium 1 
Superius vero culina 1 
Penes quam cubiculum 1 
Ex quo proceditur ad aliud cubiculum itidem 1 
Ac tandem ad cubiculum summum et majus veluti pallatium 1 
Demum ligneus quidam ambitus ducit ad cubiculum pariter majus seu 
pallatium 

1 

Olim prospectus maritimi gratia extructum, jam vero simulcum 
praemissis omnibus potiori in parte desolatum. 
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Coloni 
Laboribus aequalibus cum coeteris Vinodoliensibus obstricti 247 
Pendunt censum sessionalem Bir in 228 R.f. 45 x 
Alium pro pascuatione Nalissek dictum in 50 R.f. 
Tertium a vigessima ovium et agnellorum Szul nuncupatum 60 R.f. 
In vino decimam quintam facientem circiter urnas 190 
Foenilia dominii in locis quatuor habita proferunt foeni onera 
circiter  

50 

Vineae, una quidem in Luka, alia Knisina sic dictae procreant 
urnas circiter 

25 

Aliae tres supra ferum quidem 2 in loco vero Lagradacz vocato, 3 
colonis ex dimidietate fructus elocatae, important urnas circiter 

12 

Pascuatio in Laz et Zagradecz locis sic dictis, si elocaretur, 
importare posset circiter 

3 R.f. 

Aeconomia casei hoc loci inferre potest circiter 36 R.f. 
Lanae vero circiter 14 R.f. 
Mola in Bakar cum altera portione communis importat pro hac 
portione metretas majores Ztar dictas circiter 

35 R.f. 

Mixturae vero metretas similis mensurae 50 
Tellonium importans circiter 20 R.f. 

Castellum maritimum vetus 

Kralyevicza 
Ad ingressum castelli capella vel ecclesia Divo Nicolao sacrata, suo 
altari et reliquis apparamentis instructa 

1 

Ad alteram portae partem carcer duplex 2 
Dein area, in cujus medio puteus 1 
Inferius cellarium 1 
Et huic contiguum cellarium aliud 1 
Et his e regione iterum cellarium tertium 1 
Superius paulum ascendendo duae camerae seu dispensae 2 
In media contignatione cubiculum majus seu pallatium 1 
Huic contiguum cubiculum minus 1 
Dein camera adhuc minor 1 
Ubi porta ducens ad hortulum infra fenestras castelli plantatum 1 
Ab alia vero parte adjacet memorato pallatio cubiculum itidem 
contiguum 

1 

Ex quo per duos distinctos ambitus venitur ad cubiculum supra 
portam arcis situm 

1 
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Ascendendo vero sursum pallatium majus 1 
Ex quo porta una ad chorum capellae, secunda ad ambitum, tertia 
demum ad cubiculum seu domum contiguam 

1 

Quae habet aliam pariter contiguam et haec iterum tertiam domum 2 
Ex quibus reducendo ad ambitum meridiem versus cubiculum 
angulare 

1 

Tandem culina 1 
Et penes hanc camera asservandis rebus culinariis deserviens itidem 1 
Extra castellum stabulum 1 
Et supra id cubiculum 1 

Ibidem portus regius dictus 

Conservatorium seu magazinum muratum lateribus tectum duarum 
contignationum pavimento intermedio distinctarum 

1 

Portus Szelcza maritimus 

Aedificium muratum duarum contignationum lateribus tectum, in 
cujus superiori contignatione cubiculum majus seu domus 

1 

Altera minor, eidem contigua asseribus duntaxat a priori distincta 
itidem 

1 

Penes quam camera minor itidem 1 
Inferius vero cellarium 1 
Magazina seu promptuaria murata lateribus tecta et omni provisione 
instructa 

3 

Quaestus hujus portus seu commertium salis, olei, lignaminum (uti 
vocant) diversi generis frumenti, pellium et aliorum pro industria 
officialis distrahibilium importare potest per annum circiter 

230 R.f. 

Ad hunc portum possidentur etiam certae terrae in possessione 
Knesina habitae ad jugera circiter 

8 

Item vineae ibidem plantatae procreantes annuatim hujus mensurae 
Spud dictas circiter 

18 

Proventus piscationis, id est piscatura ipsa excisa piscatorum 
portione inferre potest annuatim libras 6000 facientes 

240 R.f. 

Quem in finem et retia dominium intertenet, hic solet, qualium duo et 
defacto reperta sunt, unum quidem solius dominii valens 

62 R.f. 

Aliud in quarta sui parte alteri comportionato proprium, quod 
respectu trium dominii portionum valere potest 

45 R.f. 

Ex decima piscationis, quam subditi praestare debent, percipi solent 
annuatim 

5 R.f. 
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Portus Maritimus 
Czirqvenicza 

Aedificium muratum asseribus tectum contignationis unius, in quo 
domus contiguae 

2 

Et conservatorium seu promptuarium 1 
Tandem hortulus minor 1 
Coeteri proventus hic percipi soliti bonorum Grisane conscriptionem ingressi 
sunt, quod eorum officiali istorum etiam ratio incumbat. 

Portus maritimus 

Buccaricza 
Aedificium muratum lateribus seu tegulis tectum contignationum 
duarum, in quo cellarium 

1 

Et supra id cubiculum majus seu domus officialium itidem 1 
Superius cubiculum ab ambitu asseribus distinctum 1 
Et ad alteram ambitus partem aliud consimile itidem 1 
Huic contiguum cubiculum tertium 1 
Penes hoc aedificium culina asseribus tecta semi deserta 1 
Aliud aedificium priori consimile, in quo domus officialium pariter 1 
Item alia cubicula 2 
Quibus interjacet culina 1 
Inferius cellarium majus 1 
Et aliud minus itidem 1 
Item officina diversis suppellectilibus instructa 1 
Caupona seu domus educilli murata duarum contignationum lateribus 
tecta, ubi cellaria 

2 

Item stabulum 1 
Et eidem contigua culina 1 
Superius altera culina, penes quam cubiculum 1 
Et cubicula majora seu domus 2 
Promptuarium seu magazinum muratum tegulis tectum 
contignationum duarum 

1 

Remis, asseribus et frumento utcunque provisum, longe tamen infra 
quantitatem tempore resignationis bonorum domino arendatori factae 
hic relictam. 

Promptuaria seu magazina unius contignationis, unum quidem majus, 
aliud minus, coeterum priori similia 

2 

In utroque sal consuevit servari, de quo inventi sunt de facto juxta 
factam dimensurationem et computum metretae seu cubuli nonnisi 

2436 
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Magazinum quartum omnium maximum, coeterum primo simile 1 
In quo pariter lignamina et frumenti diversi generis, aliqua provisio 
inventa est. 

Proventus maritimae 

Scallae 
Salis distrahi possunt ad minimum cubulos 15000 
Quorum singuli mediocri pretio denarios No. 40 constant, venduntur 
autem ad minimum denarorum 60, ut ita solum lucrum constituat 

3000 R.f. 

Asseres, trabes, remi, muralia, denique diversi generis lignamina in 
fustis plurium millium distrahi solita, licet quidem eorum comparatio 
et deductio gratuito non procuretur, quia tamen illas ipsas operas 
dominium subditis propriis in rebus diversis pretio majore imputatis 
exolvit, computatis computandis et defalcatis defalcandis expensis 
videlicet, quibus libet ad huc de solo lucro (uti ex rationibus per 
Scallae officialem exhibitis cognoscere licuit) importare possunt 
dominio plusquam 

6000 R.f. 

Piscatura jam per plures annos nonnullis Italis questoribus elocata 
importavit mediocri proventu, praeter erogationem necessariam et 
portionem piscatorum ad 

2000 R.f. 

Oleum, vinum, triticum, praeter id, quod in sortem erogationis 
lignariae expendi consuevit, taliterque in lucrum jam superius 
limitatum cessit adhuc etiam in parata pecunia proferre potest lucri 
ad minus 

200 R.f. 

Telonium hujus loci importare potest per annum circiter 30 
Et haec de ordinario quasi proventu accedunt enim ea, quae ex 
singulari dominii vel officialis industria in diversis mercibus Italicis 
acquiri possunt, et quibus tamen omnibus supputando officialium hic 
necessariorum intertentio et exolutio. 

Finita Czaktornyae die 28. Februarii anno 1692. 
Georgius Ladislaus Nagy Administrator m. p. 
Balthasar Patachich contrascriba Nedelicensis m. p. 
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10. 
Csáktornya, 1692. május 31. 

Zrínyi Péter konfiskált muraközi uradalmának 
a királyi biztosok által készített becsüje 

Jelzet: Wien, Haus-, Hof- und Staatsarchiv, Ungarische Akten, Spezialia,  
Zrínyische Akten. Konvulut B, 306 Fol. 76–90. 

Čakovec, 31. svibanj 1692. 

Procjena konfisciranog međimurskog vlastelinstva Petra Zrinskog 
od strane kraljevskih povjerenika 

Oznaka: Wien, Haus-, Hof- und Staatsarchiv, Ungarische Akten, Spezialia,  
Zrínyische Akten. Konvulut B, 306 Fol. 76–90. 

Csáktornya, 31. 05. 1692. 

Von kameralischen Beauftragten angefertigte Schätzung des 
in Beschlag genommenen Gutshofs Murinsel des Péter Zrínyi 

Signatur: Haus-, Hof- und Staatsarchiv, Ungarische Akten, Spezialia,  
Zrínyische Akten. Konvulut B, 306 Fol. 76–90. Haus-, Hof- und Staatsarchiv, Wien. 

Aestimatio 
totius Insulae Muraköz modo infrascripto per me Georgium Ladislaum Nagy 
commissarium praesente semper generoso domino Michaele Zuetanics triplici 
taxatione mediante in anno millesimo sexcentesimo nonagesimo secundo concin-
nata. 

Aestimatio 

dominii et bonorum Petro Zriniano fiscalium Insulae Murakeöz modo subsequen-
ti triplici taxatione mediante desumpta et quidem. 

Portionis huius arcis dimmidietas cum suis propugnaculis et aliis appertinen-

tibus aedificiis tam antiquis, quam et noviter erectis cum labore et materialibus 
omnibusque aliis manufacturis per opifices ad instar alterius partis pro 23250 F 
aestimatae similiter quidem aestimari deberet, interim tamen pro nunc aestima-
tur 

Maiori Minori Minimo 

16 000 F 14 238 F 12 476 F 
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Sylvae 
Prima 

Quercina Ottok denominata utrique parti communis extendit se ad jugera 300 
cum jure venandi et glandinandi pro hac portione appretiata 

Maiori Minori Minimo 
500 F 400 F 300 F 

Secunda 

Sylva quercina Murschak appellata utrique pariter parti communis extendens 
se ad miliare germanicum unum et medium in longitudine cum jure venandi et 
glandinandi pro ista portione aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
2000 F 1500 F 1000 F 

Tertia 

Sylva Verbulia vocata utrique etiam parti communis ad jugera circiter quatuor-
decim comprehendens varii generis arbores aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
100 F 90 F 80 F 

Quarta 

Belinchak ad jugera 200, 5ta Opaczniak ad jugera circiter 40 et sexta prope pagum 
Oporoucz ad jugera 14 se extendentes, antea quidem aestimabantur insimul maio-
ri precio 650, minori 520, minimo 390 F, quia autem defacto totaliter avulsae es-
sent per Dravum, et partibus Sclavoniae adiectae, ideo aestimationem non sub-
ingrediuntur. 

Septima 

Sylva Katanschak ad jugera novem appellata cum lignatione et jure venandi pro 
ista portione aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
120 F 110 F 100 F 

Sylvae unicuique Insulanorum communes. 
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Octava 
Sylva Glubetka (excepta altera similis nominis reverendorum patrum Paulino-
rum ad Sanctam Helenam supra Csaktornyam fundati claustri) extendit se ad 
jugera circiter 50 aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
125 F 105 F 80 F 

Nona 

Sylva Razdertnyak denominata varii generis arbores extendit se ad jugera circiter 
200, aestimabatur pro hac portione 

Maiori Minori Minimo 
250 F 225 F 200 F 

Decima 

Sylva Starilugh appellata penes fluvium Dravum diversarum arborum ad oppi-
dum Nedelische circiter jugerum 100 aestimabatur pro hac portione. 

Undecima 

Sylva Szarin appellata circa Hraschany ad jugera 30 apreciata 

Maiori Minori Minimo 
100 F 90 F 80 F 

Duodecima 

Sylva Belinschak minor ad Vullariam jugerum 60 unicuique usualis aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
100 F 90 F 80 F 

Summa Sylvarum 

Maiori Minori Minimo 
3445 F 2735 F 2010 F 

Fluvii interdicti 

Fluvius Biztricza Kotoribam versus oriens et ad Legrad similiter in fluvium Dra-
vum influens aeque piscari prohibitus pro hac contingenti portione aestimabatur 
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Maiori Minori Minimo 
150 F 125 F 100 F 

Lacus penes sylvam Verbulia ex Mura oriens et per Insulam ibidem faciens 

circumdansque eandem sylvam, aqua piscibus alias abundans, et pro piscatione 
utriusque partis communis, aliis vero extraneis absolute prohibitus taxabatur